РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2020 г.
№13
Об утверждении «Перечня главных распорядителей

и подведомственных им получателей бюджетных средств

Побединского сельского поселения»

             В соответствии со статьями 158,38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Побединском сельском поселении», утвержденного решением Побединской сельской Думы от 12.05.2008 г. №42/130
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Побединского сельского поселения (приложение).

2. Постановление распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января  2020 года, действует по 31 декабря 2020   года.

3.Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Побединского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Побединского сельского Поселения                                                          С.В. Князев

Приложение к постановлению

№ 13 от 20.01.2020 г.

Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей

бюджетных средств Побединского сельского поселения.

	№

п/п
	Код подведомственный структуры расходов
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	1.
	951
	Администрация Побединского сельского поселения
	1.Администрация Побединского сельского поселения

2.Муниципальное казенное учреждение культуры Побединский  сельский Дом  культуры Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

Глава Побединского сельского поселения                                                                 С.В.Князев